平成21年9月8日

お客様各位

理事長 高橋 賢志

電気設備等法定点検によるATMおよび

インターネットバンキングの運用時間の変更について

電気設備等法定点検によりATM稼働時間、インターネットバンキングのご利用時間等

を下記のとおり変更いたします。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、 何卒ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

○ ATM稼働時間について

平成21年１０月１1日（日）の終了時刻を17時に繰り上げいたします。

（１７時以降は他金融機関でのお取引も不可となります。）

変更前 変更後 備考

石巻駅前
出張所 9:00～20：00

中里５丁目出張所 9:00～23：00

イオン石巻ショッピング
センター出張所

9:00～22：00
※

ロックショッピングタウン
鹿島台出張所 9:00～20：00

ヨークベニマル中浦店
出張所 9:00～20：00

ロックタウン矢本
出張所 9:00～20：00

イオンスーパーセンター
石巻東出張所 9:00～23：00

ヨークベニマル
石巻蛇田店出張所 9:00～22：00

※10月1日（木）より 「10：00～22：00」 となります。

9：00～17：00 終了時間繰上げ

なお、上記以外の ATM においては通常の稼働時間が１７時までのため、終了時刻の変

更はございません。

○ インターネットバンキングご利用について

オンライン取引に限り、平成21年１０月11日（日）の17時より翌12日

（祝）の８時まで休止させていただきます。
以上